Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 65, DE 12 DE JULHO DE 2021
Homologa o resultado do parecer de heteroidentificação dos candidatos autodeclarados pretos ou pardos

Pró-Estágio 2021 da UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

(UFGD), em exercício, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria UFGD n.º 722, de 15 de julho

de 2016, que delega competência à CCS para gerenciar processos seletivos da UFGD, e considerando o

contido no  Edital de Abertura CCS n.º 02/2021 relativo ao PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO -

PROGRAMA PRÓ-ESTÁGIO DA UFGD 2021 , RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o resultado o parecer do procedimento de heteroidentificação do

Processo Seletivo para vagas de Estágio - PROGRAMA PRÓ-ESTÁGIO DA UFGD 2021.

Raquel de Fátima Cavalheiro Caldas
Coordenadora do Centro de Seleção, em exercício

Resultado do Procedimento de Heteroidentificação do Pró-Estágio 2021 da UFGD - Página 1 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 65, DE 12 DE JULHO DE 2021
Homologa o resultado do parecer de heteroidentificação dos candidatos autodeclarados pretos ou pardos

Pró-Estágio 2021 da UFGD

ANEXO - I

ÁREA Inscrição Nome PARECER

Apoio Administrativo I- PP

2021151000044 RAISSA SOARES GOMES AUSENTE
2021151000167 REBECA RIBEIRO MARQUES CONFIRMADA
2021151000359 CAMILA CANDIDO CAMARGO CONFIRMADA
2021151000009 FERNANDA DE OLIVEIRA BATISTA CONFIRMADA
2021151000101 MATHEUS HENRIQUE SILVA E SOUSA CONFIRMADA
2021151000430 PAULA CIBELE SIMPLICIO ALVES TITO CONFIRMADA
2021151000332 GISELE SALES DA SILVA CONFIRMADA

2021151000118 NATHALIA ALVES DE CAMPOS AUSENTE
2021151000139 LEONARDO INACIO RODRIGUES CONFIRMADA

Apoio Administrativo II - PP
2021151000269 JULIA SANTOS RAMOS CONFIRMADA
2021151000029 MARIANNA LETICIA DE SOUZA JARA AUSENTE

2021151000251 GABRIELLY RAMOS DUARTE AUSENTE

Informática - PP 2021151000090 GABRIEL BARBOSA BRANDAO CONFIRMADA

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 65, DE 12 DE JULHO DE 2021
	Homologa o resultado do parecer de heteroidentificação dos candidatos autodeclarados pretos ou pardos
	Pró-Estágio 2021 da UFGD
	A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 65, DE 12 DE JULHO DE 2021
	Homologa o resultado do parecer de heteroidentificação dos candidatos autodeclarados pretos ou pardos
	Pró-Estágio 2021 da UFGD